ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อสีนั้ามันบรอนซ์เงินขนาดจุ ๓.๕ ลิตร จำนวน ๕๓ กระป๋อง โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง น้ัน

สีและ สีรองพื้น(๓๑.๒๑.๑๕.00 )สีนํ้ามันบรอนซ์เงินขนาดจุ ๓.๕ ลิตร จำนวน ๕๓ กระป๋อง ผู้ได้รับการ 
คัดเลือก ได้แก่ หจก. เอ็ม.เอ.ดิง. สหพันธ์ (ฃายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิน ๓๕,๕๑๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขบส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒?า สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง